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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО 
И ВОДОСТОПАНСТВО

Врз основа на член 49 став (2) од Законот за земјоделство и рурален развој (“Службен 
весник на Република Македонија” бр. 49/10, 53/11, 126/12, 15/13, 69/13, 106/13, 177/14, 
25/15, 73/15 и 83/15), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ЛИСТА НА ПОСЕБНИ МИНИМАЛНИ УСЛОВИ ЗА ДОБРА 
ЗЕМЈОДЕЛСКА ПРАКСА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

Член 1
Со овој правилник се пропишува Листа на посебни минимални услови за добра 

земјоделска пракса и заштита на животната средина која е дадена во Прилог и е составен 
дел на овој правилник. 

Член 2
Со овој правилник престанува да важи Правилникот за Листа за посебни минимални 

услови за добра земјоделска пракса и заштита на животната средина („Службен весник на 
Република Македонија“ бр 43/13).

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 02-9882/3 Министер за земјоделство,
5 октомври 2015 година шумарство и  водостопанство,                                                  

Скопје м-р Михаил Цветков, с.р.
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